در سامانه 1404/11/13 می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان و مهلتمبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف

طرح آبرسانی مجتمع زنگینه        1
2004001446000218شهرستان بردسکن

103.838.168.625 ریال )یکصد و سه میلیارد و 
هشتصد و سی و هشت میلیون ویکصد و شصت 

و هشت هزار و ششصد و بیست و پنج ریال(

مهلت دریافت 
اسناد)1404/11/19(

مهلت ارسال 
اسناد)1404/12/04(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

به  دارد،نسبت  نظر  در  رضوی  كشاورزی  شركت